

Advokatfirmaet Wittenborn ApS

Rødovre Centrum 1 R, 3. 217, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 00 43 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Jan Wittenborn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Wittenborn ApS Rødovre Centrum 1 R, 3. 217 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 00 43 08
	Stiftet: 25. august 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Wittenborn
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.268 kr. mod 808.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.883 kr. mod 151.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	553.268	808.077
1 Personaleomkostninger	-487.448	-611.869
Driftsresultat	65.820	196.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-593	-1.244
Resultat før skat	65.227	194.964
3 Skat af årets resultat	-14.344	-43.582
Årets resultat	50.883	151.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	47.982
Disponeret fra overført resultat	-54.917	0
Disponeret i alt	50.883	151.382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	80.795	27.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.795	27.756
Anlægsaktiver i alt	80.795	27.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.798	158.855
Periodeafgrænsningsposter	76.256	33.504
Tilgodehavender i alt	286.054	192.359
Likvide beholdninger	37.857	186.983
Omsætningsaktiver i alt	323.911	379.342
Aktiver i alt	404.706	407.098

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	42.556	97.473
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>198.356</u>	<u>250.873</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	47.449	336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	20.373
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129	0
	Selskabsskat	11.344	43.582
	Anden gæld	131.428	91.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.350</u>	<u>156.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.350</u>	<u>156.225</u>
	Passiver i alt	<u>404.706</u>	<u>407.098</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.675	606.864
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.229	1.597
	<u>487.448</u>	<u>611.869</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>593</u>	<u>1.244</u>
	<u>593</u>	<u>1.244</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.344</u>	<u>43.582</u>
	<u>14.344</u>	<u>43.582</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	97.473	49.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.917</u>	<u>47.982</u>
	<u>42.556</u>	<u>97.473</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 162. Der er i kontrakten aftalt en uopsigelighedsperiode som løber frem til 1. oktober 2023. Huslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 848.
